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Vierkamp deel 1 2021
Rozenburg, 6-11-2021

Programmanr. 1 4 x 25m vrije slag Minioren 3 en jonger, Gemengd
6-11-2021 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Programmanr. 2 Heren, 100m wisselslag Senioren Open
6-11-2021 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Nils van der Bie De Duck 1:46.61 200902621 ___________
3 Gijs Krug ZVVS 1:36.29 200702453 ___________
4 Daniel Gospodinov SCOM/De Zeehond'73 (SG) 1:42.69 200803567 ___________

Serie 2 van 2

2 Tibbe Veldboer SCOM/De Zeehond'73 (SG) 1:17.47 200600911 ___________
3 Jaap Schoenmakers ZVVS 1:09.88 200200619 ___________
4 Dave Dirks ZVVS 1:11.37 200602883 ___________
5 Anco van der Lans ZVVS 1:26.58 200601889 ___________

Programmanr. 3 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
6-11-2021 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Fenne Zevenhoven De Duck 1:44.72 200802530 ___________
3 Lauryn de Jong SCOM/De Zeehond'73 (SG) 1:34.51 200604592 ___________
4 Hannah Rybka SCOM/De Zeehond'73 (SG) 1:40.96 200900942 ___________
5 Elza van Dam ZV Strijen NT 200305760 ___________

Serie 2 van 3

1 Hanna van Loenen ZVVS 1:26.93 200800836 ___________
2 Sterre de Lange SCOM/De Zeehond'73 (SG) 1:23.96 200600036 ___________
3 Sanne Pruntel ZVVS 1:23.21 200802010 ___________
4 Amber Vink ZV Strijen 1:23.89 200604738 ___________
5 Myrthe Kramer De Duck 1:26.32 200802056 ___________
6 Marjolijn Offeringa ZVVS 1:30.30 200701788 ___________

Serie 3 van 3

1 Ola Zalewska SCOM/De Zeehond'73 (SG) 1:22.53 200802836 ___________
2 Hilda Vrijbloed SCOM/De Zeehond'73 (SG) 1:15.75 200600732 ___________
3 Karlijn Offeringa ZVVS 1:08.36 200503292 ___________
4 Estelle van Wijngaarden SCOM/De Zeehond'73 (SG) 1:11.60 200601020 ___________
5 Jasmine Matuskova ZVVS 1:19.75 200602328 ___________
6 Noa Bijl SCOM/De Zeehond'73 (SG) 1:23.13 200603586 ___________

Programmanr. 4 25m vrije slag instroom
6-11-2021 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

3 Aimee van Wijngaarden ZV Strijen NT 201400306 ___________
4 Tess Jager SCOM/De Zeehond'73 (SG) NT 201300370 ___________
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Vierkamp deel 1 2021
Rozenburg, 6-11-2021

Programmanr. 5 Jongens, 50m vrije slag Minioren 3 en jonger
6-11-2021 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

3 Owen van der Ent SCOM/De Zeehond'73 (SG) 1:28.60 201500027 ___________

Programmanr. 6 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 3 en jonger
6-11-2021 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

3 Evy Kramer De Duck 1:05.06 201300598 ___________
4 Migle Groeneweg SCOM/De Zeehond'73 (SG) NT 201300702 ___________

Programmanr. 7 Jongens, 200m wisselslag Junioren 4 en jonger
6-11-2021 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 Wanne van Geest ZVVS 3:02.83 200901425 ___________
3 Bas Blanker SCOM/De Zeehond'73 (SG) 2:36.25 200601497 ___________
4 Joey Pop ZVVS 2:49.91 200800277 ___________
5 Marco Vlot ZV Strijen 3:29.94 200703091 ___________

Programmanr. 8 Meisjes, 200m wisselslag Junioren 4 en jonger
6-11-2021 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Marit van der Linden SCOM/De Zeehond'73 (SG) NT 200804114 ___________
3 Muriel van Wijngaarden ZV Strijen 3:21.49 200900246 ___________
4 Floortje Kleijwegt ZVVS 4:22.34 201000388 ___________

Serie 2 van 2

2 Merel Bijl SCOM/De Zeehond'73 (SG) 3:12.19 200900762 ___________
3 Ebony Mercera SCOM/De Zeehond'73 (SG) 2:56.12 200800488 ___________
4 Aukje Schonewille SCOM/De Zeehond'73 (SG) 3:01.63 200702340 ___________
5 Hei Yiu Tang SCOM/De Zeehond'73 (SG) 3:12.32 200902148 ___________

Programmanr. 9 Jongens, 100m schoolslag Minioren 6 en jonger
6-11-2021 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Lex Scheffers ZV Strijen NT 201200055 ___________
3 Mihael Valcic SCOM/De Zeehond'73 (SG) NT 201200637 ___________
4 Korporaal Kian SCOM/De Zeehond'73 (SG) NT 201201321 ___________
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Vierkamp deel 1 2021
Rozenburg, 6-11-2021

Programmanr. 9, Jongens, 100m schoolslag

Serie 2 van 2

1 Liam van der Ent SCOM/De Zeehond'73 (SG) 2:09.61 201101123 ___________
2 Thijs Jonkman De Duck 1:51.44 201000481 ___________
3 Izayah Castillo SCOM/De Zeehond'73 (SG) 1:42.92 201100311 ___________
4 Luca Monster ZV Strijen 1:48.42 201100343 ___________
5 Sander de Bruin ZVVS 1:52.54 201100617 ___________

Programmanr. 10 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 4 en 5
6-11-2021 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Kyara Kramer De Duck NT 201200650 ___________
2 Guusje van Geest ZVVS 2:23.41 201200352 ___________
3 Saar de Graaf ZVVS 1:57.02 201101264 ___________
4 Elise Batist De Duck 2:18.41 201201174 ___________
5 Amelia Dziuba SCOM/De Zeehond'73 (SG) NT 201201208 ___________
6 Floor Jonkman De Duck NT 201201176 ___________

Programmanr. 11 Jongens, 100m rugslag Junioren 2 en jonger
6-11-2021 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 Chris Vlot ZV Strijen 1:39.35 201000943 ___________
3 Wanne van Geest ZVVS 1:31.05 200901425 ___________
4 Tygo Meijnders SCOM/De Zeehond'73 (SG) 1:36.91 200801381 ___________
5 Daniel Gospodinov SCOM/De Zeehond'73 (SG) NT 200803567 ___________

Programmanr. 12 Meisjes, 100m rugslag Junioren 2 en jonger
6-11-2021 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 Daytona Schenk ZV Strijen 1:44.66 200900248 ___________
3 Ashley Mercera SCOM/De Zeehond'73 (SG) 1:33.57 201000178 ___________
4 Lara Kars De Duck 1:40.22 200903130 ___________

Programmanr. 13 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
6-11-2021 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 Joëll van der Meiden ZVVS NT 200903439 ___________
3 Jaap Schoenmakers ZVVS 34.60 200200619 ___________
4 Dave Dirks ZVVS 37.42 200602883 ___________



Splash Meet Manager, 11.71110 Registered to SCOM/De Zeehond'73 (SG) 3-11-2021 20:45 - pagina 4

Vierkamp deel 1 2021
Rozenburg, 6-11-2021

Programmanr. 14 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
6-11-2021 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Anne Schonewille SCOM/De Zeehond'73 (SG) 58.39 196700756 ___________
3 Fenne Zevenhoven De Duck 53.14 200802530 ___________
4 Mayah Castillo SCOM/De Zeehond'73 (SG) 54.54 200902544 ___________

Serie 2 van 3

2 Lara Kars De Duck 46.04 200903130 ___________
3 Elza van Dam ZV Strijen 45.57 200305760 ___________
4 Myrthe Kramer De Duck 45.69 200802056 ___________
5 Fenna Brendel ZVVS 48.75 200804206 ___________

Serie 3 van 3

1 Amber Vink ZV Strijen 41.14 200604738 ___________
2 Ebony Mercera SCOM/De Zeehond'73 (SG) 39.67 200800488 ___________
3 Karlijn Offeringa ZVVS 35.94 200503292 ___________
4 Dido Toornend ZV Haerlem 36.89 200501718 ___________ BM
5 Lydia de Bruin ZVVS 40.46 200105154 ___________
6 Hanna van Loenen ZVVS 42.51 200800836 ___________

Programmanr. 15 Jongens, 50m schoolslag Minioren 3 en jonger
6-11-2021 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

3 Owen van der Ent SCOM/De Zeehond'73 (SG) 1:32.37 201500027 ___________

Programmanr. 16 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 3 en jonger
6-11-2021 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 Evy Kramer De Duck NT 201300598 ___________
3 Tess Jager SCOM/De Zeehond'73 (SG) 1:00.87 201300370 ___________
4 Migle Groeneweg SCOM/De Zeehond'73 (SG) 1:04.15 201300702 ___________

Programmanr. 17 50m schoolslag instroom
6-11-2021 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

3 Aimee van Wijngaarden ZV Strijen NT 201400306 ___________
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Vierkamp deel 1 2021
Rozenburg, 6-11-2021

Programmanr. 18 Jongens, 50m rugslag Minioren 6 en jonger
6-11-2021 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Lex Scheffers ZV Strijen NT 201200055 ___________
3 Mihael Valcic SCOM/De Zeehond'73 (SG) 1:05.53 201200637 ___________
4 Korporaal Kian SCOM/De Zeehond'73 (SG) NT 201201321 ___________

Serie 2 van 2

1 Liam van der Ent SCOM/De Zeehond'73 (SG) 52.74 201101123 ___________
2 Luca Monster ZV Strijen 43.81 201100343 ___________
3 Thijs Jonkman De Duck 41.52 201000481 ___________
4 Izayah Castillo SCOM/De Zeehond'73 (SG) 42.50 201100311 ___________
5 Sander de Bruin ZVVS 48.47 201100617 ___________

Programmanr. 19 Meisjes, 50m rugslag Minioren 4 en 5
6-11-2021 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Floor Jonkman De Duck NT 201201176 ___________
2 Kyara Kramer De Duck 51.04 201200650 ___________
3 Saar de Graaf ZVVS 49.81 201101264 ___________
4 Elise Batist De Duck 50.77 201201174 ___________
5 Guusje van Geest ZVVS 59.80 201200352 ___________
6 Amelia Dziuba SCOM/De Zeehond'73 (SG) NT 201201208 ___________

Programmanr. 20 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
6-11-2021 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Nils van der Bie De Duck 1:37.54 200902621 ___________
3 Thijs Jonkman De Duck 1:24.12 201000481 ___________
4 Tygo Meijnders SCOM/De Zeehond'73 (SG) 1:26.13 200801381 ___________

Serie 2 van 2

2 Anco van der Lans ZVVS 1:08.78 200601889 ___________
3 Bas Blanker SCOM/De Zeehond'73 (SG) 58.62 200601497 ___________
4 Joey Pop ZVVS 1:06.22 200800277 ___________
5 Gijs Krug ZVVS 1:18.04 200702453 ___________

Programmanr. 21 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
6-11-2021 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

1 Fenna Brendel ZVVS NT 200804206 ___________
2 Elza van Dam ZV Strijen NT 200305760 ___________
3 Mayah Castillo SCOM/De Zeehond'73 (SG) 1:37.80 200902544 ___________
4 Floortje Kleijwegt ZVVS 1:44.71 201000388 ___________
5 Marit van der Linden SCOM/De Zeehond'73 (SG) NT 200804114 ___________
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Vierkamp deel 1 2021
Rozenburg, 6-11-2021

Programmanr. 21, Dames, 100m vrije slag

Serie 2 van 4

1 Fenne Zevenhoven De Duck 1:26.40 200802530 ___________
2 Hei Yiu Tang SCOM/De Zeehond'73 (SG) 1:19.33 200902148 ___________
3 Ashley Mercera SCOM/De Zeehond'73 (SG) 1:15.80 201000178 ___________
4 Amber Vink ZV Strijen 1:16.91 200604738 ___________
5 Lauryn de Jong SCOM/De Zeehond'73 (SG) 1:20.68 200604592 ___________
6 Anne Schonewille SCOM/De Zeehond'73 (SG) 1:36.53 196700756 ___________

Serie 3 van 4

1 Merel Bijl SCOM/De Zeehond'73 (SG) 1:15.61 200900762 ___________
2 Myrthe Kramer De Duck 1:12.51 200802056 ___________
3 Sanne Pruntel ZVVS 1:11.17 200802010 ___________
4 Lydia de Bruin ZVVS 1:12.44 200105154 ___________
5 Sterre de Lange SCOM/De Zeehond'73 (SG) 1:13.56 200600036 ___________
6 Marjolijn Offeringa ZVVS 1:15.78 200701788 ___________

Serie 4 van 4

1 Noa Bijl SCOM/De Zeehond'73 (SG) 1:08.54 200603586 ___________
2 Dido Toornend ZV Haerlem 1:05.55 200501718 ___________ BM
3 Estelle van Wijngaarden SCOM/De Zeehond'73 (SG) 1:02.02 200601020 ___________
4 Hilda Vrijbloed SCOM/De Zeehond'73 (SG) 1:05.07 200600732 ___________
5 Ola Zalewska SCOM/De Zeehond'73 (SG) 1:07.61 200802836 ___________
6 Jasmine Matuskova ZVVS 1:10.82 200602328 ___________

Programmanr. 22 Jongens, 50m vrije slag Junioren 2 en jonger
6-11-2021 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 Chris Vlot ZV Strijen 41.71 201000943 ___________
3 Tygo Meijnders SCOM/De Zeehond'73 (SG) 39.55 200801381 ___________
4 Daniel Gospodinov SCOM/De Zeehond'73 (SG) 41.61 200803567 ___________
5 Joëll van der Meiden ZVVS NT 200903439 ___________

Programmanr. 23 Meisjes, 50m vrije slag Junioren 2 en jonger
6-11-2021 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 Lara Kars De Duck 43.93 200903130 ___________
3 Ashley Mercera SCOM/De Zeehond'73 (SG) 35.54 201000178 ___________
4 Daytona Schenk ZV Strijen 41.02 200900248 ___________

Programmanr. 24 Jongens, 50m rugslag Junioren 4 en jonger
6-11-2021 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

3 Tibbe Veldboer SCOM/De Zeehond'73 (SG) 34.98 200600911 ___________
4 Marco Vlot ZV Strijen 39.07 200703091 ___________
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Vierkamp deel 1 2021
Rozenburg, 6-11-2021

Programmanr. 25 Meisjes, 50m rugslag Junioren 4 en jonger
6-11-2021 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Hannah Rybka SCOM/De Zeehond'73 (SG) 50.07 200900942 ___________
2 Ebony Mercera SCOM/De Zeehond'73 (SG) 39.81 200800488 ___________
3 Ola Zalewska SCOM/De Zeehond'73 (SG) 35.69 200802836 ___________
4 Aukje Schonewille SCOM/De Zeehond'73 (SG) 36.67 200702340 ___________
5 Muriel van Wijngaarden ZV Strijen 45.15 200900246 ___________

Programmanr. 26 Gemengd, 4 x 50m wisselslag 11 jaar en ouder
6-11-2021 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 De Duck 1 De Duck 3:14.92 ___________
Lara Kars 09, Fenne Zevenhoven 08, Nils van der Bie 09, Thijs Jonkman 10

2 ZVVS 2 ZVVS 2:19.55 ___________
Jaap Schoenmakers 02, Joëll van der Meiden 09, Jasmine Matuskova 06, Lydia de Bruin 01

3 SCOM/De Zeehond'73 ( 1 SCOM/De Zeehond'73 (SG) 2:10.58 ___________
Tibbe Veldboer 06, Estelle van Wijngaarden 06, Bas Blanker 06, Hilda Vrijbloed 06

4 ZVVS 1 ZVVS 2:14.46 ___________
Wanne van Geest 09, Karlijn Offeringa 05, Marjolijn Offeringa 07, Dave Dirks 06

5 ZV Strijen 1 ZV Strijen 2:40.23 ___________
Marco Vlot 07, Elza van Dam 03, Amber Vink 06, Muriel van Wijngaarden 09


